
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00413859- -UNC-ME#FL BADENES tribunal

 
VISTO:

La presentación de la tesis doctoral realizada por el doctorando Guillermo Adrián BADENES,
DNI 22.161.667, en el marco del Doctorado en Ciencias del Lenguaje con Mención en
Traductología, titulada Teatro LGBT+ estadounidense: de la transgresión textual a la traducción
queer.

 

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico del Doctorado, según consta en acta
13/2024, de acuerdo con la reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador de la tesis doctoral de Guillermo Adrián BADENES,
DNI 22.161.667, a la Dra. María Laura Spoturno (Universidad Nacional de La Plata), a la Dra.
Madeleine Stratford (Universidad de Québec) y a la Dra. Marcela María Raggio (Facultad de
Filosofía y Letras - Universidad Nacional de Cuyo).

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.

 

BR.




	numero_documento: RD-2024-1229-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 18 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-18T13:11:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-18T15:14:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-18T15:14:27-0300
	GDE UNC




